Заведующему МБДОУ д/с № 38

Шапинской  Е.В.
От _________________________

паспорт_________________________
кем выдан, когда_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме ребёнка в образовательную организацию
Прошу зачислить моего ребёнка в __________________________группу  МБДОУ д/с №38
Ф.И.О. ребёнка_____________________________________________________________

Дата и место рождения ______________________________________________________

Где воспитывался до поступления в данный д/с__________________________________

Сведения о родителях :

мать (Ф.И.О., место работы ,должность,телефон)______________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

отец (Ф.И.О.,место работы,должность,телефон)_______________________________________

________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Дополнительные сведения ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

«______»_______________201___г.                       Подпись________________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский как родной язык.

                                                                                    _________________________________

                                                                                                             (подпись)

С Уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с основной и дополнительной  образовательными программами  и другими документами ,регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с внутренним распорядком  Воспитанника ознакомлен (а):

                                                                                    _________________________________

                                                                                                             (подпись)

                      Расписку о приёме документов получил (а).         ____________________